
目的に合わせて2種類の長さから選べる
関節や副木の固定などに適した弾性ホータイです。

オオサキ 弾性ホータイ
滅菌オオサキ 弾性ホータイ

9m

4.5m

オオサキ 弾性ホータイ／滅菌オオサキ 弾性ホータイ
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商品特長
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商品特長

● 素材に蛍光増白剤・ラテックスを使用していません。
■肌に優しい無蛍光・ラテックスフリー

● 物品管理に適した個包装タイプです。
■物品管理に適したパッケージ

商品規格

● 関節炎・捻挫・脱臼・骨折時の、関節や副木の固定などに適しています。
● 下肢静脈瘤やリンパ浮腫などへの圧迫療法、血栓予防にも使用できます。
● 固定・圧迫したい部位に合わせて、2種類の長さから選ぶことができます。

■固定や圧迫に適した伸縮性
りゅう

1

2

3

■素材：ポリエステル、ポリウレタン、レーヨン
※ラテックスフリー（天然ゴムラテックス由来のたんぱく質を含みません）

品番 重量 梱入数 JANコード／ ITFコード
■オオサキ 弾性ホータイ 4.5m

20箱42090
6.2kg

20箱42092
12.0kg

20箱42091

4971032420905

4971032420929

4971032420912

14971032420902

14971032420926

149710324209198.9kg

商品名・内容量・規格

オオサキ 弾性ホータイ  5cm×4.5m 1巻入（10袋）
5cm×4.5m（伸長） 

オオサキ 弾性ホータイ 10cm×4.5m 1巻入（10袋）
10cm×4.5m（伸長）

オオサキ 弾性ホータイ 7.5cm×4.5m 1巻入（10袋）
7.5cm×4.5m（伸長）

オオサキ 弾性ホータイ 15cm×4.5m 1巻入（10袋）
15cm×4.5m（伸長）

10箱42093
4971032420936

149710324209338.6kg

サイズ（幅×高さ×奥行（mm））

210 ×   85 × 60

320 × 370 × 235

210 ×   85 × 110

570 × 370 × 235

販売単位

外装

販売単位

外装

販売単位

外装

販売単位

外装

210 ×   85 × 85

445 × 370 × 235

210 ×   85 × 160

340 × 455 × 235

◇商品はすべてオープン価格です。

■素材：ポリエステル、ポリウレタン、レーヨン
※ラテックスフリー（天然ゴムラテックス由来のたんぱく質を含みません）

品番 重量 梱入数 JANコード／ ITFコード
■オオサキ 弾性ホータイ 9m

10箱42094

10箱42096

10箱42095

4971032420943

4971032420967

4971032420950

14971032420940

14971032420964

14971032420957

商品名・内容量・規格

オオサキ 弾性ホータイ  5cm×9m 1巻入（10袋）
5cm×9m（伸長）

オオサキ 弾性ホータイ 10cm×9m 1巻入（10袋）
10cm×9m（伸長） 

オオサキ 弾性ホータイ 7.5cm×9m 1巻入（10袋）
7.5cm×9m（伸長）

オオサキ 弾性ホータイ 15cm×9m 1巻入（10袋）
15cm×9m（伸長）

6箱42097
4971032420974

14971032420971

サイズ（幅×高さ×奥行（mm））

290 × 120 × 65

355 × 260 × 310

290 × 120 × 115

605 × 260 × 310

販売単位

外装

販売単位

外装

販売単位

外装

販売単位

外装

290 × 120 × 90

480 × 260 × 310

290 × 120 × 165

525 × 260 × 310

◇商品はすべてオープン価格です。

■素材：ポリエステル、ポリウレタン、レーヨン
※ラテックスフリー（天然ゴムラテックス由来のたんぱく質を含みません）

品番 重量 梱入数 JANコード／ ITFコード
■滅菌オオサキ 弾性ホータイ 4.5m

滅菌オオサキ 弾性ホータイ 5cm×4.5m 1巻入（10袋）
5cm×4.5m（伸長）

10箱42098

10箱42100

10箱42099

4971032420981

ー

ー

ー

ー

4971032421001

4971032420998

商品名・内容量・規格

滅菌オオサキ 弾性ホータイ 10cm×4.5m 1巻入（10袋）
10cm×4.5m（伸長）

滅菌オオサキ 弾性ホータイ 7.5cm×4.5m 1巻入（10袋）
7.5cm×4.5m（伸長） 

滅菌オオサキ 弾性ホータイ 15cm×4.5m 1巻入（10袋）
15cm×4.5m（伸長）

10箱42101
4971032421018

6.1kg

559.0g

11.3kg

1.0kg

8.7kg

789.1g

10.1kg

1.6kg

サイズ（幅×高さ×奥行（mm））

302 ×   71 × 203

440 × 410 × 315

301 ×   89 × 240

588 × 335 × 400

販売単位

外装

販売単位

外装

販売単位

外装

販売単位

外装

302 ×   71 × 203

440 × 410 × 315

300 × 134 × 205

605 × 475 × 350

◇商品はすべてオープン価格です。

ー

ー

ー

ー

287.2g

565.5g

412.2g

807.9g

350.0g

630.0g

450.0g

890.0g

2023.09

※規格には誤差が生じる場合があります。

取扱店取扱店

オオサキメディカル
オフィシャルサイト

オオサキ 弾性ホータイ／滅菌オオサキ 弾性ホータイ
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